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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 1 19:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 612832 LISPI ALESSANDRO1 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO02/11/93

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA2 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/04/89

 122430 MONACO FRANCESCO3 PETTORELLI PIACENZA28/11/84

 504224 MICHELI MATTEO4 CLUB SCHERMA ROMA28/10/87

 605472 SESTI ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA ROMA16/07/93

 144183 ZARRA NICOLA6 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO25/12/87

 133265 ZANELLATO LORENZO7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB28/04/80

 132295 ROSSETTO ALBERTO8 CLUB SCHERMA ROMA04/10/80

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/01/87

 674367 GRECO ROCCO10 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/91

 669020 MORENI GIORDANO11 CLUB SCHERMA LEONESSA30/11/88

 678063 DE MARINIS CARLO12 ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO21/08/83

 657610 ZOCCARATO FEDERICO13 OFFICINA DELLA SCHERMA29/06/80

 624847 DONGIOVANNI DANIELE14 CLUB SCHERMA ROMA17/01/92
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IACOBELLIS GI - MIGIR (Milano)

ROSSETTO ALBE - RMCS (Roma)

MONACO FRANCE - PCPT (Piacenza)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Cat.0 (24+) 17:27Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 508857 BENEDETTO ENRICO MARIA MIGIR Qualificato 1,00  19  30  11 1 1  2

 612832 LISPI ALESSANDRO RMGRE Qualificato 0,83  18  29  11 2 2  1

 605472 SESTI ALESSANDRO RMCS Qualificato 0,83  18  27  9 3 3  2

 144183 ZARRA NICOLA RMGRE Qualificato 0,83  14  27  13 4 4  1

 122430 MONACO FRANCESCO PCPT Qualificato 0,67  11  25  14 5 5  2

 504224 MICHELI MATTEO RMCS Qualificato 0,67  7  28  21 6 6  1

 133265 ZANELLATO LORENZO PDPET Qualificato 0,50  1  22  21 7 7  2

 132295 ROSSETTO ALBERTO RMCS Qualificato 0,50 -3  18  21 8 8  1

 149562 IACOBELLIS GIUSEPPE MIGIR Qualificato 0,33 -5  17  22 9 9  1

 674367 GRECO ROCCO CRMIN Qualificato 0,33 -11  14  25 10 10  1

 669020 MORENI GIORDANO BSLEO Qualificato 0,33 -12  12  24 11 11  2

 678063 DE MARINIS CARLO RMGRE Qualificato 0,17 -13  13  26 12 12  2

 657610 ZOCCARATO FEDERICO VEOFF Qualificato 0,00 -20  10  30 13 13  1

 624847 DONGIOVANNI DANIELE RMCS Qualificato 0,00 -24  6  30 14 14  2
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3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile 17:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MICHELI MATTEO 504224 V 4 V 4 V V  0,670  7  28RMCS

 2 LISPI ALESSANDRO 612832 4 V V V V V  0,830  18  29RMGRE

 3 GRECO ROCCO 674367 V 0 0 3 1 V  0,330 -11  14CRMIN

 4 ROSSETTO ALBERTO 132295 3 0 V 0 V V  0,500 -3  18RMCS

 5 ZARRA NICOLA 144183 V 2 V V V V  0,830  14  27RMGRE

 6 IACOBELLIS GIUSEPPE 149562 2 1 V 4 0 V  0,330 -5  17MIGIR

 7 ZOCCARATO FEDERICO 657610 2 3 1 2 1 1  0,000 -20  10VEOFF

 2Girone N.

 1 SESTI ALESSANDRO 605472 V 2 V V V V  0,830  18  27RMCS

 2 ZANELLATO LORENZO 133265 1 4 V V 2 V  0,500  1  22PDPET

 3 BENEDETTO ENRICO MARIA 508857 V V V V V V  1,000  19  30MIGIR

 4 DONGIOVANNI DANIELE 624847 0 2 0 1 2 1  0,000 -24  6RMCS

 5 DE MARINIS CARLO 678063 1 3 1 V 0 3  0,170 -13  13RMGRE

 6 MONACO FRANCESCO 122430 1 V 4 V V V  0,670  11  25PCPT

 7 MORENI GIORDANO 669020 1 1 0 V V 0  0,330 -12  12BSLEO
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20/01/2019Cat.0 (24+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:29Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LISPI ALESSANDRO 02/11/93  612832 151 RMGRESI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 172 PDPETSI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89  508857 263 MIGIRSI

DE MARINIS CARLO 21/08/83  678063 344 RMGRESI

MICHELI MATTEO 28/10/87  504224 395 RMCSSI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93  605472 416 RMCSSI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80  132295 647 RMCSSI

GRECO ROCCO 12/06/91  674367 728 CRMINSI

ZARRA NICOLA 25/12/87  144183 939 RMGRESI

MONACO FRANCESCO 28/11/84  122430 11110 PCPTSI

DONGIOVANNI DANIELE 17/01/92  624847 9.99911 RMCSSI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87  149562 9.99912 MIGIRSI

MORENI GIORDANO 30/11/88  669020 9.99913 BSLEOSI

ZOCCARATO FEDERICO 29/06/80  657610 9.99914 VEOFFSI
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20/01/2019Cat.0 (24+)

3^ Prova Circuito Nazionale Master 6 Armi

Bologna (BO) - 3^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.0 (24+)

17:29Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MORENI GIORDANO 30/11/88 669020  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

GRECO ROCCO 12/06/91 674367  72CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

BENEDETTO ENRICO MARIA 06/04/89 508857  26MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

IACOBELLIS GIUSEPPE 17/01/87 149562  9.999SI

MONACO FRANCESCO 28/11/84 122430  111PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  17PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

DONGIOVANNI DANIELE 17/01/92 624847  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

MICHELI MATTEO 28/10/87 504224  39SI

ROSSETTO ALBERTO 04/10/80 132295  64SI

SESTI ALESSANDRO 16/07/93 605472  41SI

DE MARINIS CARLO 21/08/83 678063  34RMGRE-ACCADEMIA D'ARMI MUSUMECI GRECO SI

LISPI ALESSANDRO 02/11/93 612832  15SI

ZARRA NICOLA 25/12/87 144183  93SI

ZOCCARATO FEDERICO 29/06/80 657610  9.999VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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